

**TB Byggemodning/Anlæg delområde I
og II ApS**

Gedbjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr. 38155180

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 16. marts 2026

Anders Christian Mechta Mayland
Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

TB Byggemodning/Anlæg delområde I og II ApS
Gedebjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr.: 38155180

Direktion

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed vedrørende byggemodning og viderefakturering af anlægsbidrag samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 381.595 mod DKK -67.051 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 592.466.

Resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		42.345	-170.114
Finansielle indtægter	2	460.976	97.700
Finansielle omkostninger	3	-14.097	-13.549
Resultat før skat		489.224	-85.963
Skat af årets resultat	4	-107.629	18.912
Årets resultat		381.595	-67.051

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	381.595	-67.051
Årets resultat	381.595	-67.051

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	87.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.150.000	1.861.716
Andre tilgodehavender		1.421.700	1.208.378
Udskudte skatteaktiver	4	127.401	54.896
Tilgodehavender		4.699.101	3.212.084
Likvide beholdninger		19.484	91.270
Omsætningsaktiver		4.718.585	3.303.354
Aktiver i alt		4.718.585	3.303.354

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		542.466	160.871
Egenkapital		592.466	210.871
Andre hensatte forpligtelser		579.095	0
Hensatte forpligtelser		579.095	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.723.304	77.184
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	189.762	0
Anden gæld		633.958	3.015.299
Kortfristede gældsforpligtelser		3.547.024	3.092.483
Gældsforpligtelser		3.547.024	3.092.483
Passiver i alt		4.718.585	3.303.354
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	127.922	177.922
Koncerntilskud		100.000	100.000
Overført via resultatdisponeringen		-67.051	-67.051
Egenkapital pr. 1. januar 2025	50.000	160.871	210.871
Overført via resultatdisponeringen		381.595	381.595
Egenkapital pr. 31. december 2025	50.000	542.466	592.466

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.900	97.700
Andre finansielle indtægter	<u>379.076</u>	<u>0</u>
I alt	<u>460.976</u>	<u>97.700</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	14.097	13.549
I alt	<u>14.097</u>	<u>13.549</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	0	-54.896		
Modtaget vedrørende tidligere år	9.628			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-9.628	9.628	0	0
Skat af årets resultat	189.762	-82.133	107.629	-54.896
Skyldig pr. 31. december 2025	189.762	-127.401		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			107.629	-54.896
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-127.401		
Kortfristede gældsforpligtelser	189.762			
I alt	189.762	-127.401		

5. Eventualforpligtelser

TB Byggemodning/Anlæg delområde I og II ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Mayland Holding CPH ApS Næstved